СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Наурского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Невран муниципальни к1оштан)

РЕШЕНИЕ

«31» января 2022г. ст. Наурская № 08-04

О структуре Администрации Наурского муниципального района
Чеченской Республики

В связи с необходимостью рационализации штатной структуры
Администрации Наурского муниципального района и руководствуясь
Уставом Наурского муниципального района, Совет депутатов Наурского
муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в I структуру Администрации Наурского муниципального
района Чеченской Республики (далее -  Администрация) следующие
изменения:

1Л. Переименовать структурное подразделение Администрации
«Отдел развития физической культуры, спорта, туризма и молодежной
политики» в «Отдел физической культуры, спорта, туризма, опеки, КДН и
ЗП»;

1.2. Утвердить структуру Администрации Наурского муниципального
района Чеченской Республики согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Наурского
муниципального района Чеченской Республики третьего созыва № 67-02 от
18 августа 2021 года «О структуре Администрации Наурского
муниципального района».

3. Настоящее решение вступает закон!

Глава Наурского муниципального района ||;

я подписания.
$  ■>

\

С. А. Яхьяев

Приложение
к решению Совета депутатов
Наурского муниципального
района Чеченской Республики
от 31.01.2022 года №08-04

СТРУКТУРА
Администрации Наурского муниципального района Чеченской Республики

1. Глава Администрации;
2. Первый заместитель главы Администрации;
3. Заместитель главы Администрации по социальной сфере, экономическому
развитию и инвестициям;
4. Заместитель главы Администрации по строительству и сельскому
хозяйству;
5. Заместитель главы Администрации - управляющий делами;
6. Помощник главы Администрации;
7. Помощник главы Администрации;
8. Главный специалист -  секретарь антитеррористической комиссии;
9. Е1едущий специалист по мобилизационной подготовке и мобилизации;
10. Ведущий специалист по защите государственной тайны и информации;
11. Ведущий специалист -  контрактный управляющий
12. Отдел организационной работы и делопроизводства;
13. Отдел экономического развития, предпринимательства и социальной
политики;
14. Отдел ЖКХ, строительства, архитектуры, экологии, ГО и ЧС;
15. Отдел физической культуры, спорта, туризма, опеки, КДН и ЗП;
16. Отдел имущественных и земельных отношений;
17. Отдел бухгалтерского учета и отчетности;
18. Хозяйственная часть.